



Aalborg Ejendoms-Invest A/S

Sannasvej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 55 48 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Mårten Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Ejendoms-Invest A/S Sannasvej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 17 55 48 83
	Stiftet: 3. februar 1994
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mårten Jesper Hede Lone Hede Marie Louise Christensen
Direktion	Mårten Jesper Hede
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	TM Håndværkerselskab ApS, Aalborg Visionshuset.dk A/S, Aalborg AJ Entreprise ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.302.482 mod -2.558.650 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399.668 mod 13.198.223 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.302.482	-2.558.650
Værdiregulering af investeringsejendomme	-361.107	20.338.564
Personaleomkostninger	-36.000	-53.003
Driftsresultat	905.375	17.726.911
Andre finansielle indtægter fra dattervirksomheder	105.881	105.000
Andre finansielle indtægter	903.071	464.532
1 Andre finansielle omkostninger	-1.390.627	-1.375.642
Resultat før skat	523.700	16.920.801
2 Skat af årets resultat	-124.032	-3.722.578
Årets resultat	399.668	13.198.223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	13.198.223
Disponeret fra overført resultat	-1.600.332	0
Disponeret i alt	399.668	13.198.223

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	79.150.000	77.870.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.150.000</u>	<u>77.870.475</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.305.285	8.305.285
5 Pantebreve	3.683.923	3.798.472
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.989.208</u>	<u>12.103.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.139.208</u>	<u>89.974.232</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos dattervirksomheder	2.167.438	3.581.125
Andre tilgodehavender	659.098	577.564
Tilgodehavender i alt	<u>2.826.536</u>	<u>4.158.689</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.532.872	0
Værdipapirer i alt	<u>1.532.872</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	10	66.328
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.359.418</u>	<u>4.225.017</u>
Aktiver i alt	<u>95.498.626</u>	<u>94.199.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Aktiekapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	40.961.113	42.561.445
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>43.461.113</u>	<u>43.061.445</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.119.233	9.133.611
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.119.233</u>	<u>9.133.611</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	36.189.893	36.541.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.189.893</u>	<u>36.541.577</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	260.000	250.000
Gæld til pengeinstitutter	2.921.215	1.019.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.750	19.750
Selskabsskat	139.167	20.325
Anden gæld	2.977.190	3.737.881
Periodeafgrænsningsposter	411.065	415.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.728.387</u>	<u>5.462.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.918.280</u>	<u>42.004.193</u>
Passiver i alt	<u>95.498.626</u>	<u>94.199.249</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.390.627	1.375.642
	<u>1.390.627</u>	<u>1.375.642</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	139.167	0
Årets regulering af udskudt skat	-15.135	3.722.578
	<u>124.032</u>	<u>3.722.578</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	34.596.960	31.262.153
Tilgang i årets løb	1.800.000	3.334.807
Kostpris 31. december 2015	<u>36.396.960</u>	<u>34.596.960</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	43.273.515	23.061.348
Årets regulering til dagsværdi	-520.475	20.212.167
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>42.753.040</u>	<u>43.273.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>79.150.000</u>	<u>77.870.475</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	10.475.000	10.475.000
Kostpris 31. december 2015	10.475.000	10.475.000
Nedskrivninger 1. januar 2015	-2.169.715	-2.169.715
Nedskrivninger 31. december 2015	-2.169.715	-2.169.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	8.305.285	8.305.285

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Aalborg Ejendoms- Invest A/S
TM Håndværkerselskab ApS, Aalborg	100 %	904.014	477.892	1
Visionshuset.dk A/S, Aalborg	100 %	8.437.183	-264.660	7.905.284
AJ Entreprise ApS, Aalborg	100 %	318.673	54.310	400.000
		9.659.870	267.542	8.305.285

5. Pantebreve

Kostpris 1. januar 2015	3.798.472	3.870.814
Afgang i årets løb	-114.549	-72.342
Kostpris 31. december 2015	3.683.923	3.798.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.683.923	3.798.472

6. Aktiekapital

Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 20 aktier a 25.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	42.561.445	29.363.222
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.600.332</u>	<u>13.198.223</u>
	<u>40.961.113</u>	<u>42.561.445</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>260.000</u>	<u>31.654.121</u>	<u>36.449.894</u>	<u>36.791.576</u>
	<u>260.000</u>	<u>31.654.121</u>	<u>36.449.894</u>	<u>36.791.576</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 79.150 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Grundejernes Investeringsfond, 6.201 t.kr., er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskaber har deponeret ejerpantebreve på ialt 6.125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor TM Håndværkerselskab ApS, Visionshuset.dk A/S, AJ Entreprise ApS' gæld til pengeinstitut og realkreditinstitut.

Noter

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Brdr. Hede A/S

Andersen og Christensen Invest ApS